
 

BR.0211.184.2023 

Uchwała nr 3314 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie przystąpienia do  Magna Charta Universitatum 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 44 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku pozytywnie opiniuje wniosek o dołączenie do grona 

sygnatariuszy Magna Charta Universitatum 2020. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


	Uchwała nr 3314
	Przewodniczący
	Senatu Uniwersytetu w Białymstoku

